Heft 1 (1897), 8. 50, — Vgl. auch Gedicke, Gesch. der schlesischen Bergbauprivilegien i, d. Zeitschr. f.
Bergrecht XIII, S. 2361

232, 1478 Juli 1. Breslau. Zuckmandtel.
Rudolf, Bischof von Breslau, verfiigt iiber die Urberei zu Zuckmantel,

Rudolphus dei gracia episcopus Wratislaviensis spectabilibus et venerabilibus viris prelatis
et canonicis capituli ecclesie nostre Wratislaviensis salutem et fraternam in domino caritatem.
Cum ad satisfaciendum concordie inter nos et illustrem principem Henricum geniorem ducem
Monsterbergensem comitem Glotezensem et dominum in Pogiebrat ete. racione castri Edilsteyn
et oppidi Czuckmanttil, ut apud nos et successores nostros atque ecclesiam nostram quiete et
pacifice remanere posset et maneret, facte ultra illas, quas habuimus, plures hincinde pecunias pro
complemento totalis summe, quam sue illustri dominacioni dare oportuit, conquirere et recipere
habuerimus, prout conquisivimus et recepimus precipue quadrigentos florenos a valido viro Conrado
Elstirherg, pro quibus ei et post obitum suum consulatui Nissensi viginti quatuor marcas annui
census de consensu fraternitatum vestrarum inseripsimus, et ducentos florenos a valido Augustino
de Waldaw in Lindeweze '), pro quibus de simili consensu vestro redditus et proventus, quos in
dicta villa episcopus Wratislaviensis pro tempore habent(!), similiter inscripsimus, prout in litteris
desuper confectis lacius continetar: Nos cupientes huinsmodi census, sic ut premittitar, inseriptos
quantocius reluere pro nobis et successoribus nostris bona fide promittimus; quod nichil de auro ex
urberia minerarum in Czuckmantil et eius distrietu proventuro ad manus nostras recipere volumus,
quousque dicti census prefatis Conrado Elstirberg et Augustino Lindeweze, ut premittitur, inseripti
reluantur.  Sed volumus, quod fraternitates vestre aliquem vel aliquos ex vobis deputent, qui
huiusmodi aurum ex urbaria proveniens colligat sive colligant et ad edes sacras ecclesie nostre
reponant, ita ut ex comportandis de urbaria prefati census relui possint et reluantar, quibus reluitis
sive reemptis episcopus pro tempore iterum ea, que ex urbaria provenient, libere recipere possit,
prout nos hactenus illa tamquam dominus hereditarius loei habuimus et recepimus. In quorum
omnium fidem et testimonium presentes litteras sigilli nostri appensione ac propric manus nostre
subscripcione munitas vestris fraternitatibus assignamus. Datum Wratislavie die prima mensis
Julii anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo.